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Årsberättelse 2024/2025 
Inledning 
Styrelsen för Stockholms Roddförening lämnar 
följande berättelse över föreningens verksamhet 
för perioden från den 28 november 2024 till 
den 27 november 2025, föreningens etthundra-
fyrtiosjätte verksamhetsår. 
    Styrelsen, som under året genomfört nio pro-
tokollförda sammanträden, har bestått av: 
Jan Berglund ordförande 
Karolina Wichman vice ordf.  
Aarne Lindroos roddchef 
Joakim Piela kassör  
Johan Sahlberg sekreterare 
Mikael Borgh ledamot 
Elizabeth Elder ledamot 
 utbildning 
Noel Engelhardt suppleant 
 ungdomsansvarig 
Josefin Berglund suppleant 
 
Övriga av årsmötet valda funktionärer har varit: 
Rolf Bergström revisor 
Klas Olsson revisor 
Daniel Svenér ordförande i  

valnämnden 
Lena Mika  ledamot i valnämnden 
Johan Sahlberg ledamot i valnämnden 
 
Föreningen representerades vid Östra Rodd-
distriktsförbundets årsmöte den 20 februari 
2025 av Jan Berglund och vid Svenska Roddför-
bundets årsmöte i Norrköping den 23 mars 
2025 av Jan Berglund.  
    Föreningen hade den 1 november 2025 totalt 
261 betalande medlemmar (96 kvinnor och 165 
män). Motsvarande siffror föregående år var 
218 medlemmar (81 kvinnor och 137 män). Av 
medlemmarna är 12 personer ständiga medlem-
mar, två hedersmedlemmar samt en hedersord-
förande. 
 

Allmänt om föreningens verksamhet 

Verksamhetsåret har innehållit mycket att gläd-
jas över. Vår förening bygger på medlemmarnas 
ideella insatser. 
    Vi vill även framhålla och tacka alla andra 
som under året lagt tid och möda på att driva 
föreningens verksamhet framåt. 
    SRF är jämfört med andra svenska roddföre-
ningar en av de största föreningarna både vad 
gäller antal licensierade tävlingsroddare och to-
talt antal medlemmar. 

    En aktivitet som vi under en rad år genomfört 
är roddskola för ungdomar i samband med att 
sommarlovet börjar. I år deltog drygt 20 ungdo-
mar i denna verksamhet. 
    Under året har vår ungdomsgrupp haft konti-
nuerlig träning som genomförts tre gånger i 
veckan med ett 25-tal ungdomar. 
    Under 2025 har föreningen vunnit SM i Be-
ach-Sprint Mix C2x genom Eskil Borgh och 
Niamh Doogan. Föreningen har även i år haft 
medlemmar som representerat landslaget på in-
ternationella tävlingar (världscup, U23-VM och 
U23-EM). 
    Årets nybörjarkurs i egen regi för vuxna ar-
rangerades under våren. Under fyra veckor ge-
nomfördes nybörjarkursen med två lektioner i 
veckan. Under hösten genomförde vi en kurs för 
nya vuxna tillsammans med Rowing stars, ett 
initiativ av bröderna Rapi. 
    Tack vare ett dedikerat ledarteam har mot-
ionärsrodden varit stor vid båthuset från maj 
till oktober. Under sommarsäsongen har det tre 
gånger i veckan anordnats gemensam träning 
för motionärsroddare och under vintern anord-
nades inomhusträning i form av roddma-
skinsträning på framför allt söndagar. 
    En grupp av föreningens medlemmar i ål-
dersspannet 40 till 80 år deltog på FISA Mas-
ters i Banyoles, Spanien. Där vi även fick ett an-
tal vinster genom Manouchehr Arastoupour, 
Robert Vigert, Tord Blomquist, Yves Wuilmart 
och Frank Mika. 
    Som ett led i att stärka föreningsandan och 
gemenskapen har föreningen genom åren ge-
nomfört ett stort antal evenemang. Förutom ut-
bildningar, gemensam säsongsinvigning och ar-
betsdagar har vi även i år anordnat tävling mel-
lan Lilla Sjötullsbron och Djurgårdsbron och 
två inomhusroddaktiviteter, Vasaloppsrodden 
och SRF Challenge.  
    Under året har föreningens båtar noterats för 
14 772 km fördelat på 1 578 turer i roddjourna-
len. Årets tränings flitigaste medlem har varit 
Mattias Berglund som avverkat 3003 km.  
    För ytterligare information se bifogad rodd-
statistik (bilaga 2) som visar roddare som har 
rott mer än 100 km.  
    Vi har under året underhållit och utvecklat 
våra fastigheter genom bl.a. renovering av om-
klädningsrummet i båthuset. 
 

Tävlingsverksamhet 

Vår målsättning att öka deltagandet på svenska 
regattor har delvis lyckats. Vi är en stor klubb i 
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Sverige och hade därför haft möjligheten att 
ytterligare öka deltagandet. 
    Föreningen har deltagit på nästan alla region-
ala och nationella tävlingarna i år med delta-
gare från yngre ungdom till äldre Masters. 
    Tävlingssäsongen startade i april med Bajen 
Rowing Race där 4 båtar deltog. 
    De mest anmärkningsvärda resultaten var 
Sprinter-SM, Norrköping med brons, herr 1x 
(Eskil Borgh) och mix 2x (Eskil Borgh/Niamh 
Doogan). Beach-sprint SM, Helsingborg, guld 
och svenska mästare, mixdubbel (Eskil 
Borgh/Niamh Doogan). 
 
    På SM i traditionell rodd togs det medaljer i 
dam-, herr- och ungdomsklasser. 
    De bästa internationella resultaten bestod av 
U23 VM, 4:e plats i B-finalen (10:e plats totalt), 
herr 2x (Mattias Berglund) 
M/U23-NM, guld, 4x och silver, 2x (Mattias 
Berglund) 

 
 
    Våra juniorer har deltagit aktivt på tävlingar 
runt om i landet och på Farstarodden hade 

Johnjohn Nevado och Maximilian Maourin en 
av tävlingens snabbaste tider i 2x. 

    I samband med Distanskapprodden anordna-
des Förbundsmästerskap i inriggad fyra och där 
vann föreningen damklassen genom Catharina 
Malmfors, Helena Cervin-Ellqvist, Cecilia Wir-
felt, Karolina Wichman, cox Liz Elder. 
    Tävlingssäsongen avslutades i oktober med 
tävlingen Mellan Broarna där 6 lag från SRF 
Deltog. 
 
Mellan broarna 
Lördag den 18 oktober genomförde vi vår egen 
årliga distriktstävling Mellan broarna. I år så 
var det en vecka tidigare än senaste åren. Täv-
lingen startar vid Lilla Sjötullsbron och avslutas 
strax innan Djurgårdsbron, där man även pas-
serar Djurgårdsbrunnsbron samt Folke Berna-
dottes bro på vägen. 
    I år deltog totalt 15 båtar, varav två inriggare. 
Vilket tyvärr innebar några båtar färre än tidi-
gare år. Deltagande var, utöver egna medlem-
mar, även roddare från Hammarby Roddföre-
ning, Akademiska Roddförening och Lidingö 
Roddklubb. 
    Förutsättningarna var perfekta, med närmast 
vindstilla och uppehållsväder. En fin höstlör-
dag. 
    Efteråt bjöd vi från Stockholms Roddförening 
alla på lunch, kaffe och kaka med prisutdelning 
som genomfördes utomhus i solsken. 
 

Roddskola och rekrytering av ungdomar 
Den årliga roddskolan har genomförts även 
denna sommar. Lägret har haft som syfte att re-
krytera unga roddare samt skapa ledarvana för 
föreningens äldre juniorer. Lägret leddes av Leo 
Bratt, Erik Hertzell, Emelie Mika, Alma Li Ben-
jour och Olivia Eskelinen samt arrangerades av 
Noel Engelhardt. Lägret var uppskattat av 
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deltagande juniorer och lyckades rekrytera ett 
flertal nya juniorer till ordinarie träningar. 
 
 

Ungdomsverksamhet 
Juniorträningarna har haft ett högt tryck under 
året. Träningstillfällen har erbjudits på tisdagar, 
torsdagar och söndagar, och ett mindre antal 
träningstillfällen har erbjudits under sommar-
lovet. Verksamheten har uppskattats av både 
juniorer och föräldrar. Våra juniorer har varit 
delaktiga på flera tävlingar som har genomförts 
på distrikts- och nationell nivå, och föräldrar 
har bidragit med att arrangera sociala aktivite-
ter för juniorerna.  
    Flera nya juniorer har rekryterats under året, 
vilket skapar både möjligheter och utmaningar. 
Det skapar möjligheter för vänskaper, umgänge 
och kontinuitet för juniorerna. Samtidigt krävs 
fler instruktörer för att säkerställa verksamhet-
ens kvalitet och säkerhet. Arbetet med att rekry-
tera nya lämpliga instruktörer till ungdoms-
verksamheten fortsätter. 
 

 

Mastersrodd 

World Rowing Masters Regatta 2025 i Ba-
nyoles, Spanien.  
 
Direkt efter förra årets WRMR i Berlin satte ett 
gäng mastersroddare i gång med att planera för 
årets WRMR i Banyoles, Spanien.  

 
 
Från Stockholms Roddföreningen var det Ja-
cinta, Catharina, Edith, Lena, Robert, Yves, 
Tord, Frank, Manouchehr, Arash och Haidar 
som deltog på denna WRMR som hölls på en 
fantastisk sjö i en lika fantastisk omgivning.  
Genom ett samarbete med roddarna från ARF, 
HIF, JRS och MRK samt Franks företag 
Implenia Sverige AB kunde transportkostnader 
minimeras för roddare från SRF. Föreningen 
bidrog med en summa för startavgifter. 
    Det roddes 1x, 2x, 4x, 4-, 4+ och 8+ i rena 
SRF- och kombinationslag och nio vunna guld-
medaljer (Yves 4st, Robert 3st, Manouchehr 
3st, Tord 1st och Frank 1st) får vi anse är ett ge-
diget resultat och en motivation inför nästkom-
mande WRMR. 
 

 
 
    Vi tackar Robert och Frank som lagt ner 
mycket energi för att planera, hitta samarbets-
partner och ge båtarna en säker transport till 
Banyoles och hem igen. 
 
 



 
 
 

251117 Årsmöteshandlingar 2025 Sida 5 av 31 

Motionärsrodd 

 

 
Motionärsrodden har varit aktiv vid båthuset 
från april till oktober. Under sommarsäsongen 
har det tre gånger i veckan anordnats gemen-
sam träning för motionärsroddare. Fokus har 
varit på befintliga medlemmar samt nya från 
nybörjarkursen eller nya med rodderfarenhet 
sedan tidigare. 
    Under sommaren har flertal nybörjare lyckats 
kvalificerat sig som C-behöriga efter både öv-
ningar samt teoretiskt och praktiskt test. Dessa 
gratulerar vi för deras framgångar!  
    Det har varit roligt att se många deltagare 
komma att ro och stanna för att umgås. Då an-
talet deltagare har varit många så har många fy-
ror, dubblar och singlar varit på vattnet samti-
digt. 
    Vi hade även fint deltagande i Distansen i 
Vaxholm där motionärsgruppens herrar fick sil-
ver och SRFs damer fick guld.   Vi hade även ett 
stort deltagande i SRFs egna tävling Mellan 
broarna.  
    Sammanfattningsvis ett bra år, med många 
tillkommande roddare och mycket aktivitet 
igen. Daniel Svenér, Simon Davies och Philip 
Dale har varit sammanhållande för verksam-
heten. 

 

Nybörjarkurser 

I år hade vi två stycken nybörjarkurser och även 
en dag med prova på-rodd. Under våren hade vi 
vår egen kurs och prova på-dagen, under hösten 
genomförde vi även kursen Rowing Stars.  
    Under fyra veckor under våren genomfördes 
vår egen kurs med tre lektioner i veckan. Kur-
sen genomförs med grundläggande roddteknik 
för att sedan gå vidare till sculling med dubblar 

och fyror med instruktörer. Även roddteori, båt-
vård och säkerhetsgenomgång är en viktig del 
av kursen. Ambitionen var att deltagarna skulle 
kunna hantera en singel vid kursens slut, vilket 
i princip alla lyckades med bravur. Ett stort an-
tal av deltagarna valde därefter att bli medlem-
mar och fortsätta ro i våra ordinarie verksam-
heter. Flera har även under säsongen varit med 
och tävlat för först gången. Alla dessa önskar vi 
varmt välkomna! 
    Stort tack till alla duktiga medlemmar som 
hjälpt till under kursen. 
    Daniel Svenér och Liz Elder har varit sam-
manhållande för nybörjarkursen. 
 
Rowing Stars 
Under fyra veckor i augusti och september ge-
nomfördes Rowing Stars - ett koncept skapat av 
bröderna Ruben och Ahmet Rapi. Deltagarna 
rodde två av tio möjliga pass per vecka för att 
lära sig grundläggande roddteknik, främst i bre-
dare scullerbåtar (2x/4x) och inriggare. Det 
fanns även möjlighet att testa på kustrodd. Utö-
ver rodd på vattnet, fick deltagarna tillgång till 
extra utbildningsmaterial (videos och föreläs-
ningar) och information om båt- och material-
vård. Sociala aktiviteter arrangerades också, 
såsom en grillunch, invignings- och avslut-
ningsceremoni. 
    Syftet med kursen var att attrahera flera 
yngre personer, i åldern 20-35 år, till sporten 
och vår förening. Långsiktigt är målet att några 
av deltagarna ska representera SRF i nation-
ella/internationella tävlingar. Kursen hade to-
talt 80 deltagare, varav 25 har valt att gå i vår 
fortsättningskurs (8 veckor under hösten) och 
15 fortsätter att ro via motionsverksamheten. 
Stort tack till alla fantastiska medlemmar som 
ställde upp som ledare för Rowing Stars kursen 
och till dem som hjälper att driva fortsättnings-
kursen.  
    Ett speciellt tack också till Christina Axson 
Johnson som har projektlett de båda kurserna. 
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Utflykter 

I år kunde vi inte göra vår traditionella utflykt 
till Fjäderholmarna, då våra båtar behövdes för 
annan kursverksamhet. Dock så har ett flertal 
småutflykter genomförts, främst inom ramen 
för motionärsverksamheten. Det har varit turer 
till slottet och riksdagen samt runt Djurgården. 
 

 
 

Företagsrodd (”prova-på-rodd”) 

 
I år så har det varit flera utmaningar att genom-
föra företagsrodd, då det både varit behov att 
underhålla båtarna och brist på instruktörer 
men även förekommit ett stort antal andra akti-
viteter, kurser och tävlingar som hindrat möj-
ligheten att ta bokningar av företagsrodd i 
samma utsträckning som tidigare år. 
 
 

Egna arrangemang 
Nyårsdagsrodd  
På nyårsdagen valde några av våra medlemmar 
att starta året med devisen: Det första gäller! 
Dvs att det som sker på nyårsdagen speglar hur 
resten av året kommer att bli. 
Vi rodde ut med en av våra inriggare och två 
scullerbåtar. Djurgårdsbrunnsviken var isfri och 
spegelblank. 
 
SRF Challenge  
25 januari hade vi vår årliga inomhusroddtäv-
ling. Vi hade deltagare från flera klubbar runt 
om i landet.  
 

Vasaloppsrodden  
Söndagen den 2 mars roddes det över 20 mil i 
roddmaskinerna hos Stockholms Roddförening. 
    När startskottet i Vasaloppet på skidor gick så 
började den årliga stafetten. Fyra lag med 4-5 
roddare i varje lag hann ro sammanlagt över 
201 679 meter innan första skidåkaren gick i 
mål i Mora. 
  
145-årsfirande  
Den 8 april fyllde vi 145 år och dagen firades 
sedvanligt med att alla som besökte båthuset 
bjöds på tårta. Det arrangerades även lunch-
rodd och en after work-rodd. 
 
Stockholm Pride  
Den 2 augusti deltog vi i Riksidrottsförbundets 
kortege i Prideparaden tillsammans med några 
av de andra föreningarna inom Östra Rodd-
distriktsförbundet. 
 
 

Utbildning 

Årets inköp av en elkatamaran blev anledning 
till en genomgång av motorbåtarna för både er-
farna och nya motorbåtsförare. Ledare på rodd-
skolan erhöll en genomgång av roddteknik samt 
deltog i motorbåtsförarutbildning. 
    En kapsejsningsövning, det vill säga en prak-
tisk genomgång av att komma upp från kantrad 
singel, har genomförts inom vissa träningsgrup-
per. Denna övning är viktig både för erfarna och 
nya roddare, och vi uppmuntrar alla aktiva att 
upprätthålla sin förmåga att komma upp efter 
kapsejsning. 
    Några inom styrelsen har tagit del av SISUs 
material och resurser för strategisk planering 
och rekrytering av ledare inom idrottsför-
eningar, en insats kopplad till höstens lansering 
av fritidskortet.   
 
 

Båthus, båtplats och anläggningar 

Under året har en ytskiktsrenovering och om-
byggnad utförts i omklädningsdelen i det äldsta 
huset. 
    Vid arbetets påbörjande upptäcktes svamp- 
och rötskador i bärande konstruktionsdelar och 
ytterpanel i/på husets norra fasad och skadade 
delar byttes ut. 
    Ytskiktsrenoveringens omfattning i korthet: 
-Golvet i samtliga utrymmen har belagts med 
klinker. 
-Väggar i duschutrymmet har till fullo beklätts 
med kakel och toaletternas väggar har 
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halvkaklats övriga väggar har försetts med trä-
panel (lika som stora rummet). Befintliga skåp 
har ej berörts. 
-Taket i duschutrymmet har belagts med bo-
mullsputsade träullsskivor i övrigt har befintligt 
tak målats. 
    I samband med ytskiktsrenoveringen gjordes 
även bl.a följande: 
-Golven har försetts med vattenburen värme. 
-Toaletternas placering ändrades och försågs 
med nytt porslin. 
-Duschutrymmet kompletterades med en toa-
lett. 
-Befintliga (lite mindre) fönster i duschutrym-
met byttes till nya i originalstorlek. 
-Golv, väggar och tak har isolerats. 
    Trägolv i övriga utrymmen på övre planet har 
slipats och lackats med ljus kulör. 
 

Båtmateriel och övrig idrottsutrustning 

En följebåtskatamaran med elmotor har in-
köpts, laddstation har monterats på bryggan. 
En mindre elmotor har inköpts (två fossilmoto-
rer har gått sönder under säsongen). 
 

Ekonomi och disposition av vinst 

Tack vare stora ideella insatser från många av 
våra medlemmar, ett framgångsrikt sökande av 
bidrag samt en mycket stark efterfrågan på våra 
kringaktiviteter har vi i år en stor ökning av för-
eningens omsättning.  
    På grund av de svamp- och rötskador som 
upptäcktes blev arbetet med omklädningsrum-
met dyrare än planerat, men trots det redovisar 
föreningen en vinst, som vid årsmötet föreslås 
bli balanserad i ny räkning. I övrigt hänvisas 
den bifogade ekonomiska berättelsen för före-
ningens förvaltning under perioden från den 1 
oktober 2024 till och med den 30 september 
2025 (se bilaga 1). 
 

Slutord 

Ett år då föreningen fyllde 145 år och då vi har 
utvecklat vår motionärsverksamhet och ung-
domsverksamhet. Ett år då vi haft en rad ge-
mensamhetsskapande aktiviteter. Ett år med 
mycket investeringar i fastighetsunderhåll. 
Vi tycker att vi har mycket att vara stolta över 
och som genomförts under det gångna året men 
som inte hade varit möjligt utan ett stort antal 
medlemmars ideella insatser och vi ser med till-
försikt fram mot kommande årens verksamhet. 
Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack 
till alla som med insatser av olika slag har hjälpt  
till att driva Stockholms Roddförenings verk-
samhet under det gångna året.  
 
 
 
 

Stockholm den 17 november 2025  
 
Jan Berglund 
Josefin Berglund 
Mikael Borgh 
Elizabeth Elder 
Noel Engelhardt 

Aarne Lindroos 
Joakim Piela 
Johan Sahlberg 
Karolina Wichman 

 
Bilagor: 
1. Ekonomisk berättelse 
2. Roddstatistik 
3. Båtstatistik 
4. Tävlingsresultat 
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Bilaga 1. Ekonomisk berättelse 
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Bilaga 2. Roddstatistik 

Namn 
km 

Turer km/tur 
km föregående 

år 

Mattias Berglund 3003 128 23,5 2181 

Christina Ax:son Johnson 1866 149 12,5 1104 

Manoucher Arastoupour 1712 134 12,8 1253 

Catharina Malmfors 1633 158 10,3 117 

Robert Vigert 1399 98 14,3 267 

Jan Berglund 1397 102 13,7 1289 

Frank Mika 1170 106 11,0 1013 

Birgitta Berglund 1087 84 12,9 878 

Edith Lesage 800 72 11,1 582 

Martina Ljungdahl 800 80 10,0 - 

Karolina Wichman 799 102 7,8 748 

Johnjohn Nevado 790 86 9,2 108 

Lena Mika 762 71 10,7 564 

Jacinta Waak 739 75 9,9 390 

Maximilian Maourin 739 75 9,9 76 

Alfredo Jollon 670 75 8,9 358 

Mikael Borgh 618 48 12,9 348 

Martin Lindestreng 603 73 8,3 567 

Philip Box 554 66 8,4 168 

Leos Jollon 511 60 8,5 31 

Alvin Hallberg 449 13 34,5 -  

Helena Cervin-Ellqvist 434 45 9,6 390 

Arash Arastoupour 383 35 10,9 402 

Haidar Hamarasheid 373 34 11,0 386 

Kalle Axelman 368 35 10,5 -  

Thiago Jollon 339 45 7,5 16 

Samuel Kelemen 317 34 9,3 -  

Alexander Hansen 299 28 10,7 51 

Cecilia Wirfelt 292 29 10,1 327 

Malin Kleve 290 31 9,4 526 

Bengt Norberg 265 26 10,2 100 

Josefin Berglund 255 21 12,1 353 

Aarne Lindroos 247 29 8,5 44 

Rafal Cerniavski 237 29 8,2 304 

Theodor Fritsch 206 18 11,4 160 

Eskil Borgh 199 15 13,3 3382 

Elizabeth Malecha 174 18 9,7 194 

James Jarrett 171 24 7,1 202 

Gabriella Croneborg 167 20 8,4 334 

Hatem Allam 163 22 7,4 -  

Johan Erfass 154 19 8,1 120 

Johan Lagerholm 153 22 7,0 -  

Johan Sahlberg 148 18 8,2 229 
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Elizabeth Elder 143 17 8,4 101 

Joe DiRenzo 142 16 8,9 59 

Simon  Davies 141 17 8,3 173 

Martin Wahlström 137 18 7,6 -  

Bobo Nevado 120 21 5,7 10 

Severin Jollon 115 22 5,2 -  

Marcus Pernow 104 16 6,5 -  

          

Övriga 3210 456 7,0 2744 

Summa 31847 3035 10,5 26778 

 

  



  
 
 

251117 Årsmöteshandlingar 2025 Sida 13 av 31 

Bilaga 3. Båtstatistik 

Båttyp Båtnamn Sträcka 
km 

Turer 
antal 

Snitt 
km/tur 

Föregående år 

    km antal 

Singlar Aquaria (grön) 417 49 8,5 521 58 

  Atlanta 36 3 12,0 102 8 

  Bellman II 69 9 7,7 55 6 

  Block 847 96 8,8 244 36 

  Borgen 671 65 10,3 208 18 

  Eol 294 22 13,4 314 24 

  Fri 557 49 11,4 968 55 

  Hasselbacken 1313 110 11,9 407 43 

  Isbla 213 25 8,5 151 16 

  Junibacken (blå) 41 7 5,9 11 1 

  Lido 138 24 5,8 408 51 

  Lola 30 2 15,0 1260 38 

  
Lönneberga 
(grön) 19 4 4,8 9 1 

  Makalös - -       

  Mariehill 1070 117 9,1 351 44 

  Seglora (röd) 786 85 9,2 372 42 

  Sirishov 275 27 10,2 91 10 

  Solliden (blå) 310 38 8,2 279 37 

  Tull 544 67 8,1 394 51 

  Uggleviken 341 35 9,7 136 14 

  Vimmerby (gul) 179 25 7,2 134 19 

  Waldemar 190 17 11,2 290 23 

  Delsumma 8340 876 9,5 6705 595 
Dubb-
lar Bergshyddan 234 16 14,6 209 10 

tvåor Bosse 64 4 16,0 29 2 

  Bullerbyn 849 101 8,4 726 85 

  Gothem 209 27 7,7 177 21 

  Kaknäs 819 71 11,5 533 50 

  Loudden 145 27 5,4 136 23 

  Lyell 553 58 9,5 217 28 

  Manilla 145 14 10,4 123 11 

  Rosenhill 282 44 6,4 260 40 

  Vädla 153 22 7,0 74 11 

  Wasa II 861 78 11,0 719 73 

  Delsumma 4314 462 9,3 3203 354 

Fyror Bredablick 168 21 8,0 23 2 

  Djurgården 89 7 12,7 131 13 

  Ejdern 55 8 6,9 19 2 

  Göta 333 44 7,6 192 25 

  Kiwi 66 8 8,3 63 8 

  Oakhill 412 47 8,8 569 68 
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  Prins Eugen 514 46 11,2 295 29 

  Svea 225 30 7,5 85 12 

  Wancke 29 5 5,8 10 1 

  Wirström 150 14 10,7 12 1 

  Delsumma 2041 230 8,9 1399 161 

Åttor Stockholm - -   -   

  ZÖK 77 10 7,7 88 9 

  Delsumma 77 10 7,7 88 9 

Summa   14772 1578 9,4 11395 1119 
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Bilaga 4. Tävlingsresultat 

Klass Plac Lag 

      

8 februari SM-inomhusrodd, Borås     

1x HS 7 Eskil Borgh 

  9 Mattias Berglund 

1x DS 13 Martina Ljungdahl 

1x Masters 6 Bengt Norberg 

      

      

2? april Bajen Rowing Race     

Alla klasser, % prognostid 5 Frank Mika, Christina Axson Johnson 

  8 Yves Wuilmart, Robert Vigert 

  12 
Lena Mika, edith Lesage, Catharina 
Malmfors, Jacinta Waak 

  14 
Martin Lindestreng, Gabriella Crone-
borg 

4+ inr nybörjare 1 

Rafal Czerniawski, Kalle Axelman, 
Philip Box, Johan Erfass, cox Karolina 
Wichman 

      

6 maj Årungen, Norge     

2x HS 1 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl (Mölndal) 

1x DS 4 Silvia Greco 

  oplac Christina Axson Johnson 

2x DS 4 
Christina Axson Johnson, Martina 
Ljungdahl 

      

7 maj Årungen, Norge     

2x HS 3 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl (Mölndal) 

2x DS 2 Martina Ljungdahl, Silvia Greco 

1x DS 4 Silvia Greco 

  oplac Christina Axson Johnson 

      

10 maj Head of Fyris     

Öppen prognostid - 2x Mix   Karolina Wichman, Joe DiRenzo 

 Öppen prognostid - 2x Mix   Lennart van Loo, Gabriella Croneborg 

Öppen prognostid - 2x DS  
Sarah Aspeitia (SPIF), Saskia Fitzger-
ald 

   

17 maj Ryrsjön, Lilla Edet     

1x HS 4 Mattias Berglund 

2x HS 3 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl (Mölndal) 

1x DS 5 Martina Ljungdahl 

  7 Christina Axson Johnson 

2x DS 2 
Christina Axson Johnson, Martina 
Ljungdahl 

      

31 maj Beachsprint Varberg     

C1x HS 2 Eskil Borgh 

C1x DS 3 Niamh Doogan 

  4 Martina Ljungdahl 
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  QF Christina Axson Johnson 

C2x Mix 3 Niamh Doogan, Eskil Borgh 

C2x Dam 1 
Christina Axson Johnson, Martina 
Ljungdahl 

      

7 juni Rådasjö, Mölndal     

1x HS 3 Mattias Berglund 

2x HS 1 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl (Mölndal) 

1x DS 4 Christina Axson Johnson 

  5 Martina Ljungdahl 

1x HJA 4 Hugo Påhlman 

2x DS 4 
Christina Axson Johnson, Martina 
Ljungdahl 

1x HJB 5 Maximilian Maourin 

2x HJB 5 Johnjohn Nevado, Leos Jollon 

Rådasjö runt 3 Jan Berglund 

      

8 juni Rådasjö, Mölndal     

2x HS  1 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl (Mölndal) 

4x JB 1 

Maximilian Maourin, Alfred Sjöström 
(Mölndal), Johnjohn Nevado, Leos 
Jollon 

2x DS 1 
Christina Axson Johnson, Martina 
Ljungdahl 

1x HS 1 Mattias Berglund 

2x HJB 2 
Johnjohn Nevado, Alfred Krantz (Möl-
ndal) 

  5 Maximilian Maourin, Leos Jollon 

4x HS 1 

Alexander Young (Mölndal), Emil Hall-
gren (Öresjö), Mattias Berglund, Wil-
liam Källström Okdahl (Mölndal) 

1x HJA 4 Hugo Påhlman 

      

21-22 juni U23-NM, Årungen     

2x BM 2 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl  

4x BM 1 

Emil Hallgren (Öresjö), Fredric Weg-
dell (Göteborg), Mattias Berglund, Wil-
liam Källström Okdahl (Mölndal)  

      

28-29 juni Sprint-SM, Norrköping     

1x HS 3 Eskil Borgh 

  14 Mikael Borgh 

  17 Frank Mika 

2x DS 5 
Christina Axson Johnson, Martina 
Ljungdahl 

1x DS 6 Martina Ljungdahl 

  7 Christina Axson Johnson 

  8 Niamh Doogan 

2x Mix 3 Niamh Doogan, Eskil Borgh 

  4 Christina Axson Johnson, Theo Fritsch 

  9 Martina Ljungdahl, Mikael Borgh 

      

23-27 juli U23-VM, Poznan     

2x BM 10 
Mattias Berglund, William Källström 
Okdahl (Mölndal) 
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26-27 juli SM Beachsprint, Helsingborg     

C1x DS   Martina Ljungdahl 

C1x HS   Eskil Borgh 

C2x Mix 1 Eskil Borgh, Niamh Doogan 

      

      

      

23 augusti SM, Hjälmsjön     

1x Masters 2 Yves Wuilmart 

  3 Robert Vigert 

Fyror Masters 3 
Lena Mika, Edith Lesage, Catharina 
Malmfors, Jacinta Waak 

1x DS 2 Silvia Greco 

  9 Martina Ljungdahl 

  10 Christina Axson Johnson 

1x HS 3 Mattias Berglund 

2x HJB 3 
Johnjohn Nevado, Maximilian Maou-
rin 

1x HJB 6 Maximilian Maourin 

  7 Johnjohn Nevado  

4x HS 3 
Alvin Hallberg, Theo Fritsch, Mattias 
Berglund, Eskil Borgh 

Alla klasser Masters 1 Yves Wuilmart, Robert Vigert 

  2 Frank Mika, Tord Blomquist 

  3 
Lena Mika, Edith Lesage, Catharina 
Malmfors, Jacinta Waak 

      

24 augusti SM, Hjälmsjön     

1x Master D1 1 Yves Wuilmart 

  4 Robert Vigert 

1x Master D2 2 Frank Mika 

4x DS 2 

Catharina Malmfors, Martina Ljung-
dahl, Silvia Greco, Christina Axson 
Johnson 

2x DS 7 
Martina Ljungdahl, Christina Axson 
Johnson 

  9 Catharina Malmfors, Silvia Greco 

2x HS 3 Mattias Berglund, Eskil Borgh 

Alla klasser Masters 1 
Frank Mika, Tord Blomquist, Yves 
Wuilmart, Bengt Tilly (Landskrona) 

1x DJC 5 Lucia Jollon 

      

30 augusti Distansen (Förbundsmästerskap i inriggad fyra) + Be-
achsprint + Kortdistans     

4+ inr DS 1 

 Catharina Malmfors, Helena Cervin-
Ellqvist, Cecilia Wirfelt, Karolina Wich-
man, cox Liz Elder 

4+ inr HS 2 

Rafal Czerniawski, Kalle Axelman, 
Samuel Kelemen, Joe DiRenzo, cox Ja-
mes Jarrett 

C2x U19 1 
Johnjohn Nevado, Maximilian Maou-
rin 

C1x DS  QF Martina Ljungdahl 

Kortdistans 1 
Johnjohn Nevado, Maximilian Maou-
rin 

  2 Jan Berglund 
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31 augusti SM Kustrodd endurance     

C1x HS 2 Eskil Borgh 

C2x DS 2 
Martina Ljungdahl, Christina Axson 
Johnson 

C2x HS 3 Mikael Borgh, Eskil Borgh 

      

6 september Farstarodden     

1x HJC 1 Hugo Jamsell 

  2 Harald Peyerl Jägerhök 

1x DJC 1 Lucia Jollon 

Masters (4x/8+..) 1 
Robert Vigert, Yves Wuilmart, Arash 
Arastoupour, Haidar Hamarasheid 

2x HJA 1 
Johnjohn Nevado, Maximilian Maou-
rin 

  2 Hugo Påhlman, Vladyslav Ivashchenko 

2x DS 1 
Christina Axson Johnson, Clementina 
Orsi (Hammarby) 

1x XJD 2 Bobo Nevado 

  3 Severin Jollon 

  4 Leo Akal 

2x HJD 1 Luca Akal, Hugo Jalmsell 

  2 Lucia Jollon, Hjalmar Peyerl Jägerhök 

2x Masters 1 Jan Berglund, Birgitta Berglund 

  2 
Arash Arastoupour, Haidar Ha-
marasheid 

  4 Yves Wuilmart, Robert Vigert 

  6 Karolina Wichman, Joe DiRenzo 

1x DS 2 Christina Axson Johnson 

2x HS 1 
Arash Arastoupour, Haidar Ha-
marasheid 

1x HJB 1 Johnjohn Nevado  

  2 Maximilian Maourin 

1x HJA 3 Hugo Påhlman  

      

6-7 september U23-EM, Poznan     

4- BM   

Fredric Wegdell (Göteborg), Alvin 
Hallberg, Mattias Berglund, William 
Källström Okdahl (Mölndal) 

      

10-14 september World rowing Master, Banyoles - Spanien     

Resultat: https://www.regattacentral.com/regatta/re-
sults2?job_id=9348&org_id=0     

      

11 oktober "Brunnsviken Buoys", ARF   

Öppen prognostid - 2x DS  
Catharina Malmfors, Anna Rosengren 
(Göteborg) 

   

18 oktober "Mellan broarna", SRF     

Öppen prognostid - 2x HS 5 
Johnjohn Nevado, Maximilian Maou-
rin 

Öppen prognostid - 4x DS 9 
Lena Mika, Edith Lesage, Catharina 
Malmfors, Jacinta Waak 

Öppen prognostid - 2x HS 11 Rafal Czerniawski, Joe DiRenzo 
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Öppen prognostid - 2x DS 12 Negin Nazem, Helena Cervin-Ellqvist 

4+ Inr Mix 1 

Johan Erfass, Denis Tayli, Johan La-
gerholm, Anette Andersson, cox Simon 
Davies 

4+ Inr Mix 2 

Annika Lundberg, Theodosis Mala-
testas, Martin Wahlström, Sofiah San-
dqvist, cox Karolina Wichman 
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Kallelse till årsmöte i Stockholms Roddförening  
 

Tid:  Torsdagen den 27:e november 2025 kl. 18.00 

Plats:  Föreningens båthus, Lidovägen 22 

Efter årsmötet serveras mat och dryck till ett subventionerat pris av 50 kronor per person 

Dagordning 

1 Fastställande av röstlängd (inkl fullmakt) 
2 Fastställande av dagordning för mötet 
3 Fråga om mötets behöriga utlysande 
4  Val av mötesordförande 
5 Val av sekreterare för mötet 
6  Val av två justeringsmän, som tillsammans med ordföranden skall justera protokollet, 

och tillika vara rösträknare vid mötet 
7  Behandling av verksamhets-, förvaltning- och revisionsberättelser. 
7.1  Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret  
7.2   Styrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret 
7.3  Revisorernas berättelse för det gångna verksamhets, och räkenskapsåret 
7.4  Fastställande av resultat- och balansräkning för det gångna räkenskapsåret 
8  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning för den tid revisionen omfattat 
9  Behandling av styrelsens förslag (propositioner) och av medlemmar inlämnade förslag 

(motioner). Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast sex veckor före årsmötet.  
  - Motion inköp lättviktsdubbel Lena Mika 
10 Fastställande av avgift och planer för kommande år 
10.1 Medlemsavgift, aktivitetsavgift och tävlingsavgift för nästa kalenderår 
10.2 Verksamhetsplan med ekonomisk plan för det kommande verksamhets-, och räken-

skapsåret  
11 Val av styrelse, revisorer och valberedning 
11.1  Fastställande av antal ledamöter och suppleanter i styrelsen för det kommande året 
11.2 Styrelsens ordförande för en tid av ett år  
11.3 Övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett eller två år (enligt § 25)  
11.4 Suppleant eller suppleanter i styrelsen för en tid av ett eller två år (enligt § 25)  
11.5 Eventuella fyllnadsval till styrelsen 
11.6 Två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år (ledamot eller suppleant i 

styrelsen får ej utses till revisor eller delta i valet) 
11.7 Val av ordförande och två-fyra ledamöter i valberedningen. En av ledamöterna kan 

vara medlem i styrelsen. Medlem av styrelsen som står på omval är inte valbar. 
12 Övriga frågor 
12.1 Avtackning, utdelning utmärkelser, hyllningar  
 

Välkommen!  
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Röstlängd 

Förnamn Efternamn Rösträtt 

Ulrich Adamheit R 

Max Ahlberg R 

Lars Ahlgren R 

Leo Akal   

Luca Akal   

Hatem Allam R 

Gustaf Alm R 

Sven-Erik Almerfors R 

Jeni Ama R 

Cyrus Ama Arastoupour   

Gloria Ama Arastoupour R 

Sam Ama Arastoupour   

Linn Anckarloo Aubert R 

Anette Andersson R 

Björn Andersson R 

Peder André R 

Jannis Angelis R 

Max Anstrén R 

Viktor Antier R 

Ali Arastoupour R 

Amelia Arastoupour   

Arash Arastoupour R 

Armand Arastoupour   

Irray Arastoupour R 

Kian Arastoupour   

Leona Arastoupour R 

Manoucher Arastoupour R 

Roya Arastoupour   

Valeria Arastoupour   

Erica Arrelöv R 

Mitra Ashouri R 

Christina Ax:son Johnson R 

Kalle Axelman R 

Ted Bauer R 

Alma Benjour R 

Bengt Berg R 

Birgitta Berglund R 

Jan Berglund R 

Josefin Berglund R 

Mattias Berglund R 

Rasmus Berglund R 

Rolf Bergström R 
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Emil Björkhem R 

Tord Blomquist R 

Karin Bolin R 

Oliver Bonnier   

Eskil Borgh R 

Lennart Borgh R 

Mikael Borgh R 

Philip Box R 

Gustaf Brandberg R 

Leo Bratt R 

Jon Brännström R 

Peder Burenstam Linder R 

Ina Bäckström R 

Antonia Carboni   

Carl Carboni R 

Richard Cecchini R 

Rafal Cerniavski R 

Helena Cervin-ellqvist R 

Kardå Chalak R 

Ruairi Collins R 

Göran Crona R 

Gabriella Croneborg R 

Phillip Dale R 

Douglas Dalén R 

Niklas Dalén R 

Simon  Davies R 

Mika Derkert R 

Joe DiRenzo R 

Niamh Doogan R 

David Effemey R 

Ingegerd Ekelund R 

Pia Ekman R 

Elizabeth Elder R 

Lars Engelhardt R 

Noel Engelhardt R 

Alexander Engelmann R 

Johan Erfass R 

Julia Eriksson R 

Olivia Eskelinen R 

Sigrun Fagerfjäll R 

Henrik Falk R 

Johan Fenhammar R 

Åsa Filén R 

Saskia Fitzgerald Sandlund R 

Victoria Flodén R 
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Britta Folmer R 

Stefan Forsberg R 

Anders Franzén R 

Lars Fredrikson R 

Tove Fredrikson R 

Anna-Klara Fresk Aspegren R 

Jesper Friberg R 

Theodor Fritsch R 

Tomas Gille R 

Silvia Greco R 

Jeremy Hale R 

Alvin Hallberg R 

Haidar Hamarasheid R 

Lauren Haney R 

Alexander Hansen R 

Christina Harrysson R 

Paula Harting R 

Nils Mårten Hauffman R 

Elisabeth He   

Tim Yi He R 

William He   

Tobias Hedlind R 

Erik Hertzell R 

Kaisa Humlebo R 

Hannah Jalmsell R 

Hugo Jalmsell   

James Jarrett R 

Rickard Jeppsson R 

Zazkia Jogner R 

Susann Johansen R 

Alfredo Jollon R 

Léos Jollon R 

Lucia Jollon   

Severin Jollon   

Soraya Jollon R 

Thiago Jollon R 

Georg Karlén R 

Samuel Kelemen R 

Karl Kihlskog R 

Olof Kihlskog R 

Claes Kilander R 

Henrik Kilander R 

Malin Kleve R 

Ylva Klingefjord R 

Anatoli Korobeinik R 
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Elin Kull R 

Hanna Lagercrantz R 

Olivia Lagercrantz R 

Johan Lagerholm R 

Nina Lancelot R 

Ola Larsson R 

Pär-Ola Larsson R 

Erik Leijon R 

Edith Lesage R 

Louise Lewenhaupt R 

Yang Li R 

Victoria Liebig R 

Martin Lindestreng R 

Erik Lindgren R 

Viktoria Lindhé R 

Aarne Lindroos R 

Winnie Lindroos R 

Johan Lindroth R 

Henning Ljungberg   

Martina Ljungdahl R 

Annika Lundberg R 

Gösta Lundström R 

David Löfgren R 

Matilda Magnesköld R 

Theodosios Malatestas R 

Elizabeth Malecha R 

Catharina Malmfors R 

Maximilian Maourin R 

Maximilian Mathieu   

Philipp Mathieu R 

Deborah Mezgebu R 

Emelie Mika R 

Frank Mika R 

Jacqueline Mika R 

Lena Mika R 

Mats Mårfält R 

Hans Möller R 

Harriet Naylor R 

Negin Nazem Zomorrodi R 

BoBo Nevado   

Johnjohn Nevado R 

Linn Ney R 

Didrik Nilsson R 

Henrik Nilsson R 

Otto Nilsson R 
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Tilly Nilsson R 

Bengt Norberg R 

Carol Norberg R 

Maria Norberg R 

Agnes Nordlander R 

Jens Nordqvist R 

Jessica Olausson R 

Henrik Olsson R 

Klas Olsson R 

Marcus Pernow R 

Hjalmar Peyerl Jägerhök   

Joakim Piela R 

Britta Pivac R 

Clement Ponnard R 

Hugo Påhlman R 

James Ramsey R 

Matthew Reeve R 

Henri Reiner R 

Tobias Reiner R 

Blanka Ricknell R 

Hanse Ringström R 

Knut Rognerud R 

Bjarke Rosenberg R 

Ilze Ruse R 

Jesper Rutherhill R 

Sebastian Röing R 

Johan Sahlberg R 

Eddy Sandberg R 

Liv Sander   

Sofia Sandqvist R 

Marie Schröder R 

Ulf Schröder R 

Victor Schröder R 

Peter Schweitz R 

Theodore Segenmark   

Wilhelm Sigurd R 

Sofia Simic R 

Regina Sipos R 

Richard Sjöberg R 

Adam Skarfelt R 

Gustaf Smedman R 

Fredrik St John Parker R 

Oskar St John Parker R 

Sebastian St John Parker R 

Lovisa Stadelmann R 
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Lorna Starmer O'Farrell R 

Alice Stenbeck R 

David Stocke R 

Anders Strand R 

Viveka Strangert R 

Jacob Stuart R 

Carolina  Sturma R 

Daniel Svenér R 

Bengt Söderberg R 

Denise Söderqvist R 

Cecilia Tarandi R 

Gabriella Theiler R 

Sture Thörnvik R 

Laurent-Charles Tremblay-Lévesque R 

Katarzyna Tyro R 

Lennart van Loo R 

Christofer Vibenius R 

Robert Vigert R 

Nicole Von Arnold R 

Louise von Blixen-Finecke St John Parker R 

Jacinta Waak R 

Martin Wahlström R 

Rebecca Wahren Dalén R 

Jan Walder R 

Alexander Wall R 

Tobias Wallerius R 

Zikai Wang R 

Carl Westerberg R 

Karolina Wichman R 

Gian Wick R 

Olaf Wildeboer R 

Aran Williams R 

Cecilia Wirfelt R 

Yves Wuilmart R 

Eli Zlotnik R 

Malcolm Åsberg R 

Jan Åsäter R 

Hans Öhlin R 

Carolina Östanbäck R 
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Verksamhetsplan med ekonomisk plan för det 
kommande verksamhets-, och räkenskapsåret  
 
Förslag till fokusområden och arbetsplan för SRF, verk-samhet-

såret 2025/2026 
 

Fokusområden 
 Vidareutveckla gemenskapen och sam-hörigheten inom SRF, genom att sudda ut gränser 

mellan officiella och inoffici-ella grupper. 

 Vidareutveckla den positiva trenden inom SRF ungdomsverksamhet. 

 Ledarrekrytering. 

 Uppmuntra tävlingsrodd inom hela SRF. 
 

Arbetsplan 
Träning/Tävling 

 Öka antalet deltagare i nationella täv-lingar. 

 Skapa förutsättning för dem som vill göra en seriös tävlingssatsning mot internationell 
elit. 

 Utveckla och utvidga föreningens ung-domsverksamhet utifrån den strategi som finns 
för ungdomsverksamheten fram till 2030. 

 Utveckla roddverksamheten och ge medlemmar individuella utvecklingsmöjligheter ba-
serat på ambitionsnivå. 

 Öka lagbåtsrodden på träning och tävling. 

 Medverka vid distriktsförbundets täv-lingsarrangemang med aktiva och funk-tionärer. 
 
Anläggning 
 Löpande underhålla av båthus och båthall. 

 Ta fram en flerårig underhållsplan för båthus och båthall från 2027 och framåt. 
  

  Genomföra minst fyra arbetsdagar.  
 
Båt-/Träningsmateriel 
 Underhålla och vårda båt-/träningsmateriel efter behov. 

 Förnya och komplettera båtparken utifrån behov, samt avyttra båtar vi anser oss ej ha 

behov av.     
 
Gemenskap och föreningsutveckling 

 Anordna gemensamma roddaktiviteter för föreningens medlemmar både på vatten och 
land. 

 Öka engagemanget bland föreningens medlemmar att aktivt bidra till före-ningens ide-
ella verksamhet. 

 Arbeta aktivt för att behålla nuvarande ledare. 
  
Rekrytering 
 Fortsätta arbeta för att fler åtar sig uppdrag som ledare och tränare. 

 Genomföra roddskola för ungdomar.  

 Genomföra nybörjarkurser för vuxna. 
Utbildning 
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 Genomföra SRF-anpassade utbildningar, tex för att höja kunskapsnivån avseende båtin-
ställningar och båtvård.  

 Informera och utbilda i antidoping. 
Ekonomi 
 Vara informerad om bidrags-bestämmelser och söka aktuella bidrag. 

 Fortsätta att hyra ut båthuset till olika engagemang. 

 Bedriva företagsrodd. 
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Motion om ny lättviktsdubbel – Lena Mika 

Lättviktsdubbeln Wasa II har under senaste säsongen använts flitigt av både seniorer- och ungdoms-

medlemmar och det har vid flertalet gånger behövts användas mindre lämpliga båtar för träning då det 

krockat med träningen. Förslag är att införskaffa en till lättviktsdubbel som kan användas för tävlings 

ändamål.  

 

Styrelsen yttrande: 

Styrelsen anser att motionen är besvarad iom att inköp av en lättviktsdubbel finns i den föreslagna 

budgeten för 2026 samt i den båtplan för kommande år som stämts av med föreningens ledare på hös-

tens ledarmöte. 

 

 

 
 


